
    

ROMÂNIA 

JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI JUDEȚEAN 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Judeţean Dâmboviţa în  

şedinţă extraordinară în data de 22.03.2019, ora 13
00 

 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Dâmboviţa 

 Având în vedere: 

- prevederile art. 8 (2) lit. a), art. 9, art. 13 (1) şi art. 30 (2) şi (4) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Dâmboviţa; 

          În temeiul art. 94 (2) și (3), art. 97 (2), art. 104 (3) lit. a) şi art. 106 (1) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, modificată şi completată, 

 

DISPUNE: 

 

          Articol unic - Se convoacă Consiliul Judeţean Dâmboviţa, la iniţiativa preşedintelui 

consiliului judeţean, în şedinţă extraordinară în data de 22.03.2019, ora 13
00

, care se va 

desfăşura în „Sala Unirii” a sediului administrativ, având următoarea ordine de zi:   

1. Proiect de hotărâre privind repartizarea sumelor alocate din cote defalcate din 

impozitul pe venit, sumelor alocate din cote defalcate din impozitul pe venit pentru 

echilibrarea bugetelor locale şi a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

echilibrarea bugetelor locale ale comunelor, orașelor şi municipiilor pe anul 2019.  

Prezintă: Marin Silviana Ecaterina - director executiv  

 

 

                      PREŞEDINTE,                               SECRETARUL JUDEŢULUI, 

dr. ing. Daniel-Nicolae COMĂNESCU                 dr. Ivan Vasile IVANOFF 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 186 

Data: 19.03.2019   


